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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet i hjärtat av Puigcerdá

Nyrenoverad lägenhet belägen i hjärtat av Puigcerdà.

Med alla bekvämligheter som erbjuds av närhet till alla nödvändiga tjänster för en
komplett och trevlig vistelse.

Helrenoverat, med trägolv, badrum med dusch, kök, tvåglasfönster i fönstren vilket
ger bra ljud- och värmeisolering. Nymålade dörrar. En hel uppsättning förbättringar
som gör denna lägenhet till en fantastisk investeringsmöjlighet.

Denna fastighet är fördelad på två rymliga sovrum, ett av dem med dubbelsäng och
inbyggd garderob och det andra med våningssängar.

Ett rum med plats för diverse förvaring.

Ytterligare två inbyggda garderober, en i entrén, med olika hyllor och den andra, i
hallen, där du kan fortsätta förvara olika tillhörigheter.

Köket, mycket ljust, ligger i en stor öppen yta som delas med vardagsrummet, varifrån
det finns direkt utgång till en balkong. Där finner vi plats för ett bord och några stolar
där vi kan njuta av underbar utsikt över bergen. Den fjärde våningen där den ligger
ger oss detta privilegium.

Byggnaden har hiss.

lucasfox.se/go/cer46424

Utsikt över bergen, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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